

令和4年6月30日

大和北道路橋梁予備修正設計他業務

【業務設計書（公表資料）】

奈良国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	大和北道路橋梁予備修正設計他業務
履行場所	(自) 奈良県奈良市左京地先 (至) 奈良県奈良市佐紀町地先

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 4年 7月	7) 施工県	奈良県
2) 事務所名	奈良国道事務所 計画課	8) 地区	生駒市・奈良市・大和郡山市他
3) 業務番号	22866129040012	9) 河川・路線	一般国道24号
4) 契約区分	単年度(繰越しを含む)の分任官	10) 設計年月	令和 4年 6月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	173 日間 自 令和 4年 7月 1日 (当初) 至 令和 4年12月20日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 4年 6月
		13) 歩掛適用年月	令和 4年 6月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、大和北道路における奈良県奈良市左京地先から奈良県奈良市佐紀町地先の橋梁予備設計修正等を実施することを目的とする業務である。	業務内容	
		道路予備修正設計(B)	L = 0.95m
		平面交差点予備設計	N = 1 箇所
		換気所並行区間構造検討	N = 1 式
		橋梁予備修正設計	N = 1 橋
		3次元モデル作成	N = 1 式

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	大和北道路橋梁予備修正設計他業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		5,980,791			
道路設計		式	1		1,011,458			
道路予備修正設計 (B)		式	1		1,011,458			
道路予備修正設計 (B)	縮尺1/1,000	(km)式	(0.95)1		1,011,458			内 1号
平面交差点設計		式	1		558,588			
平面交差点予備設計		式	1		558,588			
平面交差点予備設計	縮尺1/500	箇所	1	558,588	558,588			単 1号
一般構造物設計		式	1		4,410,745			

設計内訳書

業務名	大和北道路橋梁予備修正設計他業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般構造物予備設計		式	1		4,410,745			
一般構造検討		式	1		349,962			内 2号
換気所平行区間構造検討		式	1		2,419,399			内 3号
法面工		(箇所)式	(2)1		1,641,384			内 4号
橋梁設計		式	1		12,781,857			
橋梁設計		式	1		12,781,857			
橋梁予備設計		式	1		12,781,857			
橋梁予備修正設計	専用部 L=473m	(橋)式	(1)1	9,774,173	9,774,173			単 2号

設計内訳書

業務名	大和北道路橋梁予備修正設計他業務				業種 項目	設計業務 橋梁設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁予備設計		(橋)式	(1)1		2,562,781			内 5号
橋梁形式選定委員会資料作成		式	1		444,903			内 6号
仮設構造物設計		式	1		5,590,314			
仮設構造物設計		式	1		3,751,764			
仮設構造物詳細設計		式	1		3,751,764			
仮設構造検討		式	1		1,469,412			内 7号
3次元モデル作成		式	1		2,282,352			内 8号
施工計画検討(地上部, 地下部)		式	1		1,838,550			

設計内訳書

業務名	大和北道路橋梁予備修正設計他業務				業種 項目	設計業務 仮設構造物設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
施工計画検討（地上部，地下部）		式	1		1,838,550			
施工計画検討（地上部，地下部）		式	1		1,532,346			内 9号
地下埋設移設検討、協議		式	1		306,204			内 10号
生産性向上設計留意書作成		式	1		80,500			
生産性向上設計留意書作成		式	1		80,500			
生産性向上設計留意書作成		式	1		80,500			
生産性向上設計留意書作成		業務	1		80,500			内 11号
共通		式	1		905,440			

設計内訳書

業務名	大和北道路橋梁予備修正設計他業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通（設計業務）		式	1		905,440			
打合せ等		式	1		605,600			
打合せ		式	1		605,600			内 12号
その他		式	1		190,500			
合同現地踏査		回	1	50,100	50,100			単 3号
照査技術者による報告		回	4	29,300	117,200			単 4号
条件明示チェックシートの作成		工種	1	23,200	23,200			単 5号
公開成果品作成		式	1		109,340			

設計内訳書

業務名	大和北道路橋梁予備修正設計他業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
公開成果品作成		業務	1		109,340			内 13号
直接経費		式	1		814,321			
直接経費		式	1		814,321			
旅費交通費		式	1		157,321			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		157,321			内 14号
電子成果品作成費		式	1		657,000			
電子成果品作成費		式	1		657,000			内 15号
直接原価（その他原価除く）		式	1		26,153,223			

設計内訳書

業務名	大和北道路橋梁予備修正設計他業務				業種 項目	設計業務 その他原価		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
その他原価		式	1		13,447,270			
一般管理費等		式	1		21,319,507			
業務価格		式	1		60,920,000			
消費税相当額		式	1		6,092,000			
業務委託料		式	1		67,012,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 1 号	道路予備修正設計 (B)		縮尺1/1,000				
	設計計画		(km)式	(0.95)1		110,510	内 16 号
	横断設計		(km)式	(0.95)1		123,348	内 17 号
	道路付帯構造物、小構造物設計		(km)式	(0.95)1		63,580	内 18 号
	用排水設計		(km)式	(0.95)1		80,766	内 19 号
	設計図作成		(km)式	(0.95)1		148,977	内 20 号
	関係機関との協議資料作成		(km)式	(0.95)1		95,161	内 21 号
	用地幅杭計画		(km)式	(0.95)1		62,906	内 22 号
	概算工事費		(km)式	(0.95)1		94,303	内 23 号
	照査及び報告書作成		(km)式	(0.95)1		231,907	内 24 号
計						1,011,458	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 2号	一般構造検討						
	設計計画		式	1		47,328	内 25号
	施工計画検討		式	1		100,062	内 26号
	断面欠損部構造検討		式	1		84,252	内 27号
	概算工事費の算出		式	1		37,944	内 28号
	照査		式	1		42,432	内 29号
	報告書作成		式	1		37,944	内 30号
計						349,962	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3号	換気所平行区間構造検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		式	1		68,544	内 31号
	並行区間構造検討（仮設含む）		式	1		324,258	内 32号
	FEM解析		式	1		1,874,821	内 33号
	照査		式	1		42,432	内 34号
	報告書作成		式	1		109,344	内 35号
計						2,419,399	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	法面工						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(2)1		171,768	内 36 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(2)1		52,224	内 37 号
	比較形式選定		(箇所)式	(2)1		104,448	内 38 号
	概略設計計算		(箇所)式	(2)1		237,456	内 39 号
	基礎工検討		(箇所)式	(2)1		75,888	内 40 号
	概略設計図		(箇所)式	(2)1		198,084	内 41 号
	関係機関との協議資料作成		(箇所)式	(2)1		135,048	内 42 号
	概算工事費		(箇所)式	(2)1		198,084	内 43 号
	比較一覧表の作成		(箇所)式	(2)1		75,888	内 44 号
	照査		(箇所)式	(2)1		171,768	内 45 号
	報告書作成		(箇所)式	(2)1		220,728	内 46 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4号	法面工						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
計						1,641,384	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	橋梁予備設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(橋)式	(1)1		690,637	内 55 号
	設計計算		(橋)式	(1)1		618,681	内 56 号
	設計図		(橋)式	(1)1		357,576	内 57 号
	概算工事費		(橋)式	(1)1		430,188	内 58 号
	照査		(橋)式	(1)1		329,043	内 59 号
	報告書作成		(橋)式	(1)1		136,656	内 60 号
計						2,562,781	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	橋梁形式選定委員会資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	橋梁形式選定委員会資料作成		式	1		444,903	内 61号
計						444,903	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	仮設構造検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		式	1		137,088	内 62号
	施工計画検討		式	1		385,764	内 63号
	接続部構造検討		式	1		507,960	内 64号
	概算工事費の算出		式	1		168,504	内 65号
	照査		式	1		84,864	内 66号
	報告書作成		式	1		185,232	内 67号
計						1,469,412	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	3次元モデル作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	線形モデル作成 (迂回路)		式	1		33,456	内 68 号
	迂回路モデル作成 ; R24 (L=1.0km)5ステップ		式	1		1,436,160	内 69 号
	迂回路モデル作成 ; 市道 (L=0.5km)3ステップ		式	1		812,736	内 70 号
計						2,282,352	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	施工計画検討 (地上部, 地下部)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	施工方法検討		式	1		1,532,346	内 71 号
計						1,532,346	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	地下埋設移設検討、協議						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	地下埋設移設検討、協議		式	1		306,204	内 72 号
計						306,204	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	生産性向上設計留意書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	生産性向上設計留意書作成		業務	1		80,500	内 73 号
計						80,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		605,600	内 74 号
計						605,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		109,340	内 75 号
計						109,340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		24,971,718	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		157,321	直人費×0.0063
計						157,321	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		24,971,718	
	電子成果品作成費		式	1		657,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						657,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		108,344	
	技師（A）		人	0.684	51,200	35,020	
	技師（B）		人	0.684	41,600	28,454	
	技師（C）		人	1.368	32,800	44,870	
直接経費			式	1		2,166	
	電子計算機使用料		式	1		2,166	直接人件費の 2 %
計						110,510	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		120,930	
	技師（A）		人	0.798	51,200	40,857	
	技師（B）		人	0.57	41,600	23,712	
	技師（C）		人	0.912	32,800	29,913	
	技術員		人	0.912	29,000	26,448	
直接経費			式	1		2,418	
	電子計算機使用料		式	1		2,418	直接人件費の 2 %
計						123,348	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	道路付帯構造物、小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		62,334	
	技師（A）		人	0.114	51,200	5,836	
	技師（B）		人	0.342	41,600	14,227	
	技師（C）		人	0.684	32,800	22,435	
	技術員		人	0.684	29,000	19,836	
直接経費			式	1		1,246	
	電子計算機使用料		式	1		1,246	直接人件費の 2 %
計						63,580	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		79,183	
	技師（A）		人	0.342	51,200	17,510	
	技師（B）		人	0.228	41,600	9,484	
	技師（C）		人	0.684	32,800	22,435	
	技術員		人	1.026	29,000	29,754	
直接経費			式	1		1,583	
	電子計算機使用料		式	1		1,583	直接人件費の 2 %
計						80,766	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	設計図作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		146,056	
	技師（B）		人	0.912	41,600	37,939	
	技師（C）		人	1.482	32,800	48,609	
	技術員		人	2.052	29,000	59,508	
直接経費			式	1		2,921	
	電子計算機使用料		式	1		2,921	直接人件費の 2 %
計						148,977	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	関係機関との協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		93,296	
	技師（B）		人	0.798	41,600	33,196	
	技師（C）		人	1.026	32,800	33,652	
	技術員		人	0.912	29,000	26,448	
直接経費			式	1		1,865	
	電子計算機使用料		式	1		1,865	直接人件費の 2 %
計						95,161	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	用地幅杭計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		61,673	
	技師（B）		人	0.456	41,600	18,969	
	技師（C）		人	0.798	32,800	26,174	
	技術員		人	0.57	29,000	16,530	
直接経費			式	1		1,233	
	電子計算機使用料		式	1		1,233	直接人件費の 2 %
計						62,906	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号		概算工事費					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		92,454	
	技師（C）		人	1.71	32,800	56,088	
	技術員		人	1.254	29,000	36,366	
直接経費			式	1		1,849	
	電子計算機使用料		式	1		1,849	直接人件費の 2 %
計						94,303	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号		照査及び報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		227,360		
	主任技師		人	1.368	58,600	80,164		
	技師（A）		人	1.14	51,200	58,368		
	技師（B）		人	1.596	41,600	66,393		
	技師（C）		人	0.684	32,800	22,435		
直接経費			式	1		4,547		
	電子計算機使用料		式	1		4,547	直接人件費の 2 %	
計						231,907		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		46,400	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800	
直接経費			式	1		928	
	電子計算機使用料		式	1		928	直接人件費の 2 %
計						47,328	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号		施工計画検討					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		98,100	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	1	41,600	41,600	
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400	
	技術員		人	0.5	29,000	14,500	
直接経費			式	1		1,962	
	電子計算機使用料		式	1		1,962	直接人件費の 2 %
計						100,062	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号		断面欠損部構造検討					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		82,600	
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
直接経費			式	1		1,652	
	電子計算機使用料		式	1		1,652	直接人件費の 2 %
計						84,252	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号		概算工事費の算出						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		37,200		
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
直接経費			式	1		744		
	電子計算機使用料		式	1		744	直接人件費の 2 %	
計						37,944		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		41,600	
	技師 (B)		人	1	41,600	41,600	
直接経費			式	1		832	
	電子計算機使用料		式	1		832	直接人件費の 2 %
計						42,432	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		37,200		
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
直接経費			式	1		744		
	電子計算機使用料		式	1		744	直接人件費の 2 %	
計						37,944		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 31 号	設計計画						
直接人件費			式	1		67,200	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	1	41,600	41,600	
直接経費			式	1		1,344	
	電子計算機使用料		式	1		1,344	直接人件費の 2 %
計						68,544	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	並行区間構造検討 (仮設含む)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		317,900	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	2	41,600	83,200	
	技師 (C)		人	2.5	32,800	82,000	
	技術員		人	3.5	29,000	101,500	
直接経費			式	1		6,358	
	電子計算機使用料		式	1		6,358	直接人件費の 2 %
計						324,258	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 33 号	FEM解析						
直接人件費			式	1		1,838,060	
	主任技師		人	3	58,600	175,800	
	技師 (A)		人	9.1	51,200	465,920	
	技師 (B)		人	13.4	41,600	557,440	
	技師 (C)		人	15.5	32,800	508,400	
	技術員		人	4.5	29,000	130,500	
直接経費			式	1		36,761	
	電子計算機使用料		式	1		36,761	直接人件費の 2 %
計						1,874,821	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 34 号	照査						
直接人件費			式	1		41,600	
	技師 (B)		人	1	41,600	41,600	
直接経費			式	1		832	
	電子計算機使用料		式	1		832	直接人件費の 2 %
計						42,432	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 35 号	報告書作成						
直接人件費			式	1		107,200	
	技師 (B)		人	1	41,600	41,600	
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600	
直接経費			式	1		2,144	
	電子計算機使用料		式	1		2,144	直接人件費の 2 %
計						109,344	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		168,400	
	主任技師		人	2	58,600	117,200	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
直接経費			式	1		3,368	
	電子計算機使用料		式	1		3,368	直接人件費の 2 %
計						171,768	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		51,200	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
直接経費			式	1		1,024	
	電子計算機使用料		式	1		1,024	直接人件費の 2 %
計						52,224	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	比較形式選定						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		102,400	
	技師 (A)		人	2	51,200	102,400	
直接経費			式	1		2,048	
	電子計算機使用料		式	1		2,048	直接人件費の 2 %
計						104,448	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	概略設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		232,800	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	2	41,600	83,200	
	技師 (C)		人	3	32,800	98,400	
直接経費			式	1		4,656	
	電子計算機使用料		式	1		4,656	直接人件費の 2 %
計						237,456	

法面工

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	基礎工検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		74,400	
	技師 (B)		人	1	41,600	41,600	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
直接経費			式	1		1,488	
	電子計算機使用料		式	1		1,488	直接人件費の 2 %
計						75,888	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	概略設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		194,200	
	技師 (B)		人	1	41,600	41,600	
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600	
	技術員		人	3	29,000	87,000	
直接経費			式	1		3,884	
	電子計算機使用料		式	1		3,884	直接人件費の 2 %
計						198,084	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	関係機関との協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		132,400	
	技師 (B)		人	1	41,600	41,600	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	2	29,000	58,000	
直接経費			式	1		2,648	
	電子計算機使用料		式	1		2,648	直接人件費の 2 %
計						135,048	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	概算工事費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		194,200	
	技師 (B)		人	1	41,600	41,600	
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600	
	技術員		人	3	29,000	87,000	
直接経費			式	1		3,884	
	電子計算機使用料		式	1		3,884	直接人件費の 2 %
計						198,084	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号		比較一覧表の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		74,400		
	技師 (B)		人	1	41,600	41,600		
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800		
直接経費			式	1		1,488		
	電子計算機使用料		式	1		1,488	直接人件費の 2 %	
計						75,888		

法面工

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		168,400	
	主任技師		人	2	58,600	117,200	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
直接経費			式	1		3,368	
	電子計算機使用料		式	1		3,368	直接人件費の 2 %
計						171,768	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		216,400	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	1	41,600	41,600	
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600	
	技術員		人	2	29,000	58,000	
直接経費			式	1		4,328	
	電子計算機使用料		式	1		4,328	直接人件費の 2 %
計						220,728	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		2,522,070	
	主任技術者		人	5.7	70,600	402,420	
	理事・技師長		人	5.7	66,900	381,330	
	主任技師		人	10	58,600	586,000	
	技師（A）		人	15.6	51,200	798,720	
	技師（B）		人	8.5	41,600	353,600	
直接経費			式	1		17,730	
	電子計算機使用料		式	1		17,730	直接人件費（標準歩掛）の2%
計						2,539,800	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		2,258,900	
	主任技師		人	8.5	58,600	498,100	
	技師 (A)		人	11.4	51,200	583,680	
	技師 (B)		人	17.1	41,600	711,360	
	技師 (C)		人	14.2	32,800	465,760	
直接経費			式	1		15,884	
	電子計算機使用料		式	1		15,884	直接人件費(標準歩掛)の2%
計						2,274,784	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,305,880	
	技師 (B)		人	11.4	41,600	474,240	
	技師 (C)		人	12.8	32,800	419,840	
	技術員		人	14.2	29,000	411,800	
直接経費			式	1		9,180	
	電子計算機使用料		式	1		9,180	直接人件費(標準歩掛)の2%
計						1,315,060	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号		概算工事費算出					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,571,960	
	技師 (A)		人	4.3	51,200	220,160	
	技師 (B)		人	11.4	41,600	474,240	
	技師 (C)		人	14.2	32,800	465,760	
	技術員		人	14.2	29,000	411,800	
直接経費			式	1		11,044	
	電子計算機使用料		式	1		11,044	直接人件費(標準歩掛)の2%
計						1,583,004	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,205,370	
	理事・技師長		人	4.3	66,900	287,670	
	主任技師		人	5.7	58,600	334,020	
	技師（A）		人	11.4	51,200	583,680	
直接経費			式	1		8,447	
	電子計算機使用料		式	1		8,447	直接人件費（標準歩掛）の2%
計						1,213,817	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		497,300		
	技師 (A)		人	2.8	51,200	143,360		
	技師 (B)		人	4.2	41,600	174,720		
	技師 (C)		人	2.9	32,800	95,120		
	技術員		人	2.9	29,000	84,100		
直接経費			式	1		3,508		
	電子計算機使用料		式	1		3,508	直接人件費(標準歩掛)の2%	
計						500,808		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		206,300	
	主任技師		人	1.5	58,600	87,900	
	技師 (A)		人	1.5	51,200	76,800	
	技師 (B)		人	1	41,600	41,600	
計						206,300	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 54 号	関係機関との協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		140,600	
	技師 (B)		人	1.5	41,600	62,400	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
計						140,600	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 55 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		672,907	
	主任技術者		人	1.518	70,600	107,170	
	理事・技師長		人	1.518	66,900	101,554	
	主任技師		人	2.657	58,600	155,700	
	技師（A）		人	4.175	51,200	213,760	
	技師（B）		人	2.277	41,600	94,723	
直接経費			式	1		17,730	
	電子計算機使用料		式	1		17,730	直接人件費（標準歩掛）の 2 %
計						690,637	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 56 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		602,797	
	主任技師		人	2.277	58,600	133,432	
	技師 (A)		人	3.036	51,200	155,443	
	技師 (B)		人	4.554	41,600	189,446	
	技師 (C)		人	3.795	32,800	124,476	
直接経費			式	1		15,884	
	電子計算機使用料		式	1		15,884	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						618,681	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 57 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		348,396	
	技師 (B)		人	3.036	41,600	126,297	
	技師 (C)		人	3.416	32,800	112,044	
	技術員		人	3.795	29,000	110,055	
直接経費			式	1		9,180	
	電子計算機使用料		式	1		9,180	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						357,576	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 58 号		概算工事費					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		419,144	
	技師 (A)		人	1.139	51,200	58,316	
	技師 (B)		人	3.036	41,600	126,297	
	技師 (C)		人	3.795	32,800	124,476	
	技術員		人	3.795	29,000	110,055	
直接経費			式	1		11,044	
	電子計算機使用料		式	1		11,044	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						430,188	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 59 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		320,596	
	理事・技師長		人	1.139	66,900	76,199	
	主任技師		人	1.518	58,600	88,954	
	技師（A）		人	3.036	51,200	155,443	
直接経費			式	1		8,447	
	電子計算機使用料		式	1		8,447	直接人件費（標準歩掛）の 2 %
計						329,043	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 60 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		133,148	
	技師 (A)		人	0.759	51,200	38,860	
	技師 (B)		人	1.139	41,600	47,382	
	技師 (C)		人	0.759	32,800	24,895	
	技術員		人	0.759	29,000	22,011	
直接経費			式	1		3,508	
	電子計算機使用料		式	1		3,508	直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						136,656	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 61 号		橋梁形式選定委員会資料作成					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		436,180	
	主任技師		人	0.2	58,600	11,720	
	技師 (A)		人	1.5	51,200	76,800	
	技師 (B)		人	3.4	41,600	141,440	
	技師 (C)		人	3.9	32,800	127,920	
	技術員		人	2.7	29,000	78,300	
直接経費			式	1		8,723	
	電子計算機使用料		式	1		8,723	直接人件費の 2 %
計						444,903	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 62 号		設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		134,400		
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200		
	技師 (B)		人	2	41,600	83,200		
直接経費			式	1		2,688		
	電子計算機使用料		式	1		2,688	直接人件費の 2 %	
計						137,088		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 63 号		施工計画検討					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		378,200	
	技師 (A)		人	1.5	51,200	76,800	
	技師 (B)		人	3	41,600	124,800	
	技師 (C)		人	4.5	32,800	147,600	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
直接経費			式	1		7,564	
	電子計算機使用料		式	1		7,564	直接人件費の 2 %
計						385,764	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 64 号		接続部構造検討					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		498,000	
	技師 (A)		人	1.5	51,200	76,800	
	技師 (B)		人	2	41,600	83,200	
	技師 (C)		人	5	32,800	164,000	
	技術員		人	6	29,000	174,000	
直接経費			式	1		9,960	
	電子計算機使用料		式	1		9,960	直接人件費の 2 %
計						507,960	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 65 号		概算工事費の算出						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		165,200		
	技師 (B)		人	2	41,600	83,200		
	技師 (C)		人	2.5	32,800	82,000		
直接経費			式	1		3,304		
	電子計算機使用料		式	1		3,304	直接人件費の 2 %	
計						168,504		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 66 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		83,200	
	技師 (B)		人	2	41,600	83,200	
直接経費			式	1		1,664	
	電子計算機使用料		式	1		1,664	直接人件費の 2 %
計						84,864	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 67 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		181,600		
	技師 (B)		人	2	41,600	83,200		
	技師 (C)		人	3	32,800	98,400		
直接経費			式	1		3,632		
	電子計算機使用料		式	1		3,632	直接人件費の 2 %	
計						185,232		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 68号	線形モデル作成 (迂回路)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		32,800	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
直接経費			式	1		656	
	電子計算機使用料		式	1		656	直接人件費の 2 %
計						33,456	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 69 号	迂回路モデル作成 ; R24 (L=1.0km) 5ステップ							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		1,408,000		
	技師 (A)		人	2.5	51,200	128,000		
	技師 (B)		人	15	41,600	624,000		
	技師 (C)		人	20	32,800	656,000		
直接経費			式	1		28,160		
	電子計算機使用料		式	1		28,160	直接人件費の 2 %	
計						1,436,160		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 70号	迂回路モデル作成；市道(L=0.5km)3ステップ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		796,800	
	技師（A）		人	3	51,200	153,600	
	技師（B）		人	6	41,600	249,600	
	技師（C）		人	12	32,800	393,600	
直接経費			式	1		15,936	
	電子計算機使用料		式	1		15,936	直接人件費の2%
計						812,736	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 71 号		施工方法検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		1,502,300		
	主任技師		人	1.5	58,600	87,900		
	技師（A）		人	6	51,200	307,200		
	技師（B）		人	7	41,600	291,200		
	技師（C）		人	12.5	32,800	410,000		
	技術員		人	14	29,000	406,000		
直接経費			式	1		30,046		
	電子計算機使用料		式	1		30,046	直接人件費の 2 %	
計						1,532,346		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 72 号	地下埋設移設検討、協議						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		300,200	
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	1	41,600	41,600	
	技師 (C)		人	4	32,800	131,200	
	技術員		人	2.5	29,000	72,500	
直接経費			式	1		6,004	
	電子計算機使用料		式	1		6,004	直接人件費の 2 %
計						306,204	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 73 号	生産性向上設計留意書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		80,500	
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
計						80,500	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		605,600	
	主任技師		人	4	58,600	234,400	
	技師（A）		人	4	51,200	204,800	
	技師（B）		人	4	41,600	166,400	
計						605,600	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 75 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,340	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						109,340	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	平面交差点予備設計	縮尺1/500	単位	箇所	数量	1	単価	558,588
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	平面・縦断設計		箇所	1	101,184	101,184	単 6 号	
	横断設計		箇所	1	52,611	52,611	単 7 号	
	交差点容量・路面表示		箇所	1	65,606	65,606	単 8 号	
	設計図		箇所	1	68,176	68,176	単 9 号	
	関係機関との協議資料作成		箇所	1	46,838	46,838	単 10 号	
	数量計算		箇所	1	29,967	29,967	単 11 号	
	概算工事費		箇所	1	38,331	38,331	単 12 号	
	照査		箇所	1	76,887	76,887	単 13 号	
	報告書作成		箇所	1	78,988	78,988	単 14 号	
計								558,588
単価								558,588 円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	橋梁予備修正設計	専用部 L=473m	単位	(橋)式	数量	1	単価	9,774,173
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		式	1		2,539,800	内 47 号	
	設計計算		式	1		2,274,784	内 48 号	
	設計図		式	1		1,315,060	内 49 号	
	概算工事費算出		式	1		1,583,004	内 50 号	
	照査		式	1		1,213,817	内 51 号	
	報告書作成		式	1		500,808	内 52 号	
	現地踏査		式	1		206,300	内 53 号	
	関係機関との協議資料作成		式	1		140,600	内 54 号	
計						9,774,173		

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	50,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査						単 15 号	
			回	1	50,100	50,100		
計						50,100		
単価						50,100	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	29,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告						単 16 号	
			回	1	29,300	29,300		
計						29,300		
単価						29,300	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	工種	数量	単価	金額	摘要
単 5 号	条件明示チェックシートの作成						1	23,200
	条件明示チェックシートの作成		工種	1	23,200	23,200		単 17 号
計							23,200	
単価							23,200	円/工種

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	平面・縦断設計		単位	箇所	数量		単価	
						1		101,184
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		99,200		
	技師 (A)		人	0.6	51,200	30,720		
	技師 (B)		人	0.7	41,600	29,120		
	技師 (C)		人	1.2	32,800	39,360		
直接経費			式	1		1,984		
	電子計算機使用料		式	1		1,984	直接人件費の 2 %	
計						101,184		
単価						101,184	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 7 号	横断設計						1	52,611
直接人件費			式		1		51,580	
	技師 (C)		人		0.6	32,800	19,680	
	技術員		人		1.1	29,000	31,900	
直接経費			式		1		1,031	
	電子計算機使用料		式		1		1,031	直接人件費の 2 %
計							52,611	
単価							52,611	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	交差点容量・路面表示		単位	箇所	数量		単価	
						1		65,606
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		64,320		
	技師 (B)		人	0.6	41,600	24,960		
	技師 (C)		人	1.2	32,800	39,360		
直接経費			式	1		1,286		
	電子計算機使用料		式	1		1,286	直接人件費の 2 %	
計						65,606		
単価						65,606	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	設計図		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		66,840		68,176
	技師 (C)		人	0.8	32,800	26,240		
	技術員		人	1.4	29,000	40,600		
直接経費			式	1		1,336		
	電子計算機使用料		式	1		1,336		直接人件費の 2 %
計								68,176
単価								68,176 円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	関係機関との協議資料作成		単位	箇所	数量		単価	
						1		46,838
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		45,920		
	技師 (C)		人	1.4	32,800	45,920		
直接経費			式	1		918		
	電子計算機使用料		式	1		918	直接人件費の 2 %	
計						46,838		
単価						46,838	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	数量計算		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	29,967
直接人件費								摘要
	技師 (C)		式	1		29,380		
	技術員		人	0.1	32,800	3,280		
			人	0.9	29,000	26,100		
直接経費								
	電子計算機使用料		式	1		587		
			式	1		587		直接人件費の 2 %
計							29,967	
単価							29,967	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	概算工事費		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		37,580		38,331
	技師 (B)		人	0.1	41,600	4,160		
	技師 (C)		人	0.4	32,800	13,120		
	技術員		人	0.7	29,000	20,300		
直接経費			式	1		751		
	電子計算機使用料		式	1		751		直接人件費の 2 %
計						38,331		
単価						38,331		円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		75,380	
	主任技師		人		0.5	58,600	29,300	
	技師 (A)		人		0.9	51,200	46,080	
直接経費			式		1		1,507	
	電子計算機使用料		式		1		1,507	直接人件費の 2 %
計							76,887	
単価							76,887	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		77,440	
	技師 (A)		人		0.7	51,200	35,840	
	技師 (B)		人		1	41,600	41,600	
直接経費			式		1		1,548	
	電子計算機使用料		式		1		1,548	直接人件費の 2 %
計							78,988	
単価							78,988	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			50,100		
	主任技師		人	0.5	58,600		29,300		
	技師 (B)		人	0.5	41,600		20,800		
計							50,100		
単価							50,100	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			29,300	
	主任技師		人	0.5	58,600		29,300	
計							29,300	
単価							29,300	円/回

条件明示チェックシートの作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	条件明示チェックシートの作成		単位	工種	数量		単価	
						1		23,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		23,200		
	技師 (A)		人	0.25	51,200	12,800		
	技師 (B)		人	0.25	41,600	10,400		
計						23,200		
単価						23,200	円/工種	